第１号様式（第３条関係）                        年  月  日

集団回収実践団体登録申請書

練馬区長 殿

 資源の有効利用を図る活動を通じて、地球環境問題に関する意識を高め、コミュニテイ活動を

促進するため、資源の集団回収を実践しますので、下記のとおり実践団体の登録を申請します。

記

団体名

団体の種類  町会  自治会  子供会  PTA  管理組合  その他（     ）

代表者 住所 練馬区

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

電話番号

担当者

（代表者と

同じ場合は

記入不要）

住所 練馬区

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

電話番号

構成世帯数

集荷場所数

保管場所

世帯

箇所

あり（   箇所）・なし

回収地域（町丁名）  回収日 毎月   日・第  曜日

回収品目

（○で囲む）

 新聞 雑誌・雑がみ ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ 紙ﾊﾟｯｸ その他紙類（       ）

 布類  スチール缶 アルミ缶 その他金属（          ）

 生きびん（ビールびんなど）

回収業者

（３箇所以上ある場合は

追記してください）

名称

住所

電話番号

名称

住所

電話番号

支払金口座振替依頼書兼委任状

報奨

金振

込先

口座

金融機関
銀行・信用金庫

信用組合・農協
 支店

預金種別  普通 ・ 当座 （いずれかに○）

口座番号

※フリガナ

名義

 練馬区から（団体名）

に支給される、再生資源集団回収支援事業に伴う報奨金は、今後、上記の口座に口座振替の方法

で振り込んでください。

 （なお、受領に関する権限は                  に委任します。）

              代表者氏名

※ 口座名義には、必ずフリガナを記入してください。

※ 代表者氏名は自署で記入ください。自署記入でない場合は、個人の印鑑（シャチハタ不可）を押印してください。ただ

し、個人の印鑑以外で、町会・自治会・管理組合等の印鑑を押印される場合は、『町会長印』『自治会長印』『管理組合理事

長印』などの文字が入っているもの（1 人に限定できるもの）をご使用ください。